
Uchwała Nr XXI/197/2025 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/5/2024 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia  
20 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ostródzie  

i ustalenia jej składu osobowego. 
 

 

Na podstawie art. 18 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 20 ust. 1 Statutu Miasta Ostróda  stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr LXV/388/2023 (Dz. Urzędowy Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego z 2023 r. poz. 2773 ze zm.) Rada Miejska w Ostródzie uchwala,  
co następuje:  

 
 
§ 1. Paragraf 1 Uchwały Nr II/5/2024 z dnia 20 maja 2024 r. Rady Miejskiej w Ostródzie, 

otrzymuje brzmienie: „Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Ostródzie  
w następującym składzie: 

1) Anna Monist 
2) Jarosław Borzuchowski 
3) Marek Gołębiewski 
4) Arkadiusz Łopatowski 
5) Sebastian Radzimiński”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 

 
 

Uzasadnienie do uchwały 
 

Zmiana w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ostródzie wynika  
z pisemnej rezygnacji Radnego Dariusza Struka. 
  
 

  


